


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 402
Stavba: TůňZbudovská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

KSV":!;

19.5.2022

29016037
CZ29016037

Poznámka:

Cena bez DPH 130 314,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 130 314,60 27 366,07

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 157 680,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
LES V'’

Kód: 402
■IX

Stavba: Tůň Zbudovská • mít*

Místo: Datum: 19,5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 130 314,60 157 680,67

402 Tůň Zbudovská 130 314,60 157 680,67

4,

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESVf

Stavba:
Tůň Zbudovská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 314,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 130 314,60 21,00% 27 366,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH V CZK 157 680,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_______________________ Razítko__________________ Dat

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tůň Zbudovská

U-fJV"i

Místo: Datum: 19.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 130 314,60

HSV - Práce a dodávky HSV 130 314,60
1 - Zemni práce 87 305,00

4 - Vodorovné konstrukce 34 349,50

998 - Přesun hmot 5 660,10

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ LESV
Stavba:

Tůň Zbudovská

Místo: Datum: 19.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 314,60

D HSV Práce a dodávky HSV 130 314,60
1 K R01 Přelivný práh z odkorněné kulatiny průměru 200 mm

komple 1,000 2 000,00 2 000,00

PP

Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie 
zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (vč. všech prací s Um 
spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, príp. poplatek za 
uložení atd.l (vychází z pol, 6.111209111>

2 K R02

Zajištěni a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skíádek, deponií apod. a uvedení komunikací 
do původního stavu

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízeni a likvidace zařízení 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod. 
a uvedení komunikací do původního stavu

D 1 Zemní práce 87 305,00
3 K 112251101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejích vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru Dřeš 100 do 300 mm

4 K

pp

112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 300 do 500 mm

kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 124153101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 156,500 140,00 21 910,00 CS ÚRS 2022 01

PP

w
w
w
w

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžítelnoslí 1 
skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 
ceíové množství 313 m3
50 % v hornině 1,2
313/2
Součet

156,500
156,500

6 K 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 156,500 200,00 31 300,00 CS ÚRS 2022 01

7

PP

w
w
w
w

K 162251102

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti í 
skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3 
ceíové množství 313 m3
50% v hornině 3
313/2
Součet
Vodorovné přemístěni přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3

m3

156,500
156,500

200,000 60,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžíteíností 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m

8 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 113,000 30,00 3 390,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m

9 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 113,000 60,00 6 780,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehtého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množsiví přes 100 m3, z hornin třídy těžilelnosti J, 
skupinv 1 až 3

10 K 171103201
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 
1 až 4 do hrázi nádrží se zhutněním 100 % PS C s 
příměsi jílu do 20 %

m3 3,000 75,00 225,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové 
hlíny do 20 % oblému

11 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 310,000 30,00 9 300,00jCS ÚRS 2022 01

PP
Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

D 4 Vodorovné konstrukce 34 349,50

12 K 451971112 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v 
terénu sponami

m2 13,500 50,00 675,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s 
přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z 
bet. oceli

13 M 69311070
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 400q/m2

m2 13,500 30,00 405,00 CS ÚRS 2022 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2

14 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kq

m3 2,080 1 300,00 2 704,00 CS ÚRS 2022 01

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 463211143 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hm přes 200 kg s urovnáním líce m3 0,925 4 500,00 4 162,50 CS ÚRS 2022 01

PP

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné 
objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním ífce a 
vykllnováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 
200 kq

16 K 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hm přes 80 do 200 kg s urovnáním líce m3 6,770 3 900,00 26 403,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné 
objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes
80 do 200 kg

D 998 Přesun hmot 5 660,10
17 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 18,867 300,00 5 660,1o|cS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 6 z 6




